
 

SFP Optical Transciver 1.25G 40KM

Fiber Ötürücü Modul 1.25G SFP SM 1310nm LC dupleks 40KM

Ətraflı
Form Faktoru SFP

Dalğa Uzunluğu 1310nm

Konnektor Dupleks LCD

Media SMF

TX Gücü -5 ilə 0 dBm

Maksimum Kabel Məsafə 40km

DOM Dəstəyi Bəli

Maksimum məlumat ötürmə
sürəti

1.25Gbps
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